
除草・草取りのお申込 

◎ お申込は ⇒ 電話・ＦＡＸ・メールで承ります。 

電 話：０４－７１５５－３６６９ 

ＦＡＸ ：０４－７１５４－１８３９ 

メール：nagareyama@sjc.ne.jp 

◎ ご注文をいただきましたら、担当者がお伺いします。現場確認を行い、

お客様のご要望を伺って概算見積を行って作業予定日をご相談いたしま

す。 

◎ 除草には ①手刈り と ②機械刈り があります。お客様とご相談の上、

作業方法を決めさせていただきます。 


